様式第１号（第６条関係）

熊谷市防災士養成事業補助金交付申請書

  年  月  日

 熊谷市長 小 林 哲 也  宛

住  所

  申請者 氏  名

電話番号

生年月日

 熊谷市防災士養成事業補助金の交付を受けたいので、熊谷市防災士養成事業

補助金交付要綱第６条の規定より、下記のとおり申請します。

記

 １ 交付申請額         ○○，○○○ 円

 ２ 交付対象経費の額      ○○，○○○ 円

 ３ 防災士研修講座受講日（予定）   ○○年 ○○月 ○○日

                    ○○年 ○○月 ○○日

 ４ 防災士認証登録日（予定）     ○○年 ○○月 ○○日

推 薦 書

年  月  日

 熊谷市長  宛

               団体名 ○○○○自治会

（または自主防災会）

               代表者  住所 熊谷市宮町△番地×

                    氏名 大里 一郎  ㊞

 地域における防災力の向上の担い手として推薦します。

記入例

熊谷市宮町二丁目４７番地１

熊 谷  太 郎

０４８－５２４－１１１１

昭和○○年 ○月 ○日

申請者が所属する自治会（または自主

防災会）の代表者の記入・押印が必要

となります。

下記「交付対象経費」の２分

の１の額で、３万円を限度。

① 防災士研修機関が実施す

る講座の受講料

② 防災士取得試験受験料

③ 防災士認証登録料

① ～③の合計額